
OSUSZACZE POWIETRZA
FliperDry300ECO

 Kondensacyjny osuszacz powietrza włoskiej firmy FRAL dedykowany do muzeów i 

bibliotek oraz do fitness klubów, basenów, suszarni, łazienek i wszelkich wilgotnych pomieszczeń. 

Charakterystyka: 

 Nowoczesna i elegancka konstrukcja, odporna obudowa z laminatu
 Bardzo mały pobór energii – energooszczędny
 Wyjątkowo cicha praca
 Przystosowany do ciągłej pracy
 Wysoka wydajność w niskiej temperaturze
 Układ chłodniczy jest łatwy do czyszczenia z zanieczyszczeń (parownik bez lamelek)
 Ekologiczny gaz R1234yf

Wyposażenie: 
 Automatyczny higrostat
 Kółka jezdne
 Elektroniczny system odszraniania
 Auto restart (po zaniku zasilania)

Zasilanie: 
 230V/50

DANE TECHNICZNE F300ECO
Przeciętny pobór mocy (przy 20°C, 60% wilgotności) 155 W
Max pobór mocy (przy 35°C, 70% wilgotności) 256 W
Max natężenie prądu (przy 35°C, 95% wilgotności) 1,3 A
Przepływ powietrza 250 m3/godz 
Poziom głośności (w odległości 3 m) 39 db(A) 
Czynnik roboczy R1234yf
System kontroli oszraniania elektroniczny 

Pojemność zbiornika na wodę 5,5 litrów 
Zakres temperatury 7-35 °C
Zakres wilgotności względnej 35 - 99 %
Zdolność kondensowania wody przy 30°C - 80 % 15 l/24godz 
Zdolność kondensowania wody przy 32°C - 90 % 19 l/24godz 
Waga netto/brutto 20,5/22,3 kg 
Wymiary SzerokośćxGłębokośćxWysokość 355x320x700 
Wymiary opakowania SzerokośćxGłębokośćxWysokość 430x360x780 

KONDENSOWANA WODA PRZY 
RÓŻNYCH TEMPERATURACH I 
WILGOTNOŚCI WZGLĘDNEJ 

F300

12,5

Condensed water Liters/24 Hours
52,5 7,5 10

A
m

b
ie

n
t 

T
e
m

p
e
ra

tu
re

 °
C

2
0

1
0

5
1
5

3
0

2
5

50%

70%

60% 

15

80%

model
10oC-

60%

10oC-

80%

15oC-

60%

15oC-

80%

20oC-

60%

20oC-

80%

25oC-

60%

25oC-

80%

27oC- 
65%

27oC-

80%

30oC-

80%

32oC-

90%
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Z zastrzeżeniem prawa do zmian technicznych i błędów drukarskich.   3/2022
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osuszacze

 Pełna gwarancja – 5 lat – jedyna na rynku




